

Informasjon fra Oslo Kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU)

Kjære FAU ledere og rektorer!

Velkommen til nytt skoleår! Vi håper dere alle har hatt en avslappende og riktig fin sommer med mange gode opplevelser å se tilbake på.

På våren ble det laget en standard for Skole-hjem samarbeidet i Oslo skolen. Dette er et etterlengtet verktøy som vi har tro på at vi alle skal få god bruk for og stor glede av. Vår oppfordring til hver og en av dere er å se til at denne blir presentert på høstens foreldremøter og at den tas i bruk på **din** skole.

KFU har stor tro på at det engasjement vi som foresatte viser ovenfor barnas skolehverdag, har en reell betydning for barnets trivsel så vel som barnets faglige utvikling. Vi håper og tror at den arena skolegruppemøtene gir deg som FAU leder, er en arena hvor både faglig oppdatering og inspirasjon kan hentes hjem til eget dette viktige arbeidet i eget FAU.

Vi håper hvert FAU har fått på plass nødvendig **valg** av FAU leder / nestleder for kommende skoleår. Endringer ber vi om at dere sender snarest til: postmottak@oslokfu.no

Grunnkurs for ny FAU leder: 15.oktober på Etterstad videregående skole. Egen invitasjon kommer etter skolestart. Dette er et kurs i første rekke for nyvalgt FAU leder men egner seg også for deg som trenger litt påfyll til eget FAU arbeid.

Hjemmesiden: www.oslokfu.no fremstår nå i ny «prakt» og vi håper dere vil bli godt fornøyd med den nye løsningen. Minner samtidig om at det alltid er lurt å se etter oppdateringer i forkant av eget FAU møte.

Barneskoler: vi håper mange av dere deltar på vår aksjon «Ta følge til skolen». Viktig å formidle informasjon om denne til skolestarterne i god tid før 19.august. All informasjon om aksjonen, alle nødvendige skriv, finner dere på vår hjemmeside.

Årsmøtet i Oslo KFU er berammet den 14.august (for mer info se: www.oslokfu.no) og en viktig del av årsmøte er valget. Og det er her din stemme teller!

Også denne sommer har vi invitert dere FAU'ere til en WEB basert spørreundersøkelse. Link ble sendt FAU leder i begynnelsen av juli i en egen mail. Vi håper dere alle har hatt anledning til og husket å svare. Svarene gir viktige innspill til vårt arbeid!

Innspill/tilbakemeldinger til Oslo KFU? Send en e-post til: postmottak@oslokfu.no

Oslo KFU ønsker alle en fin skolestart!

Med vennlig hilsen,
Vickey Bonafede
Fungerende leder, Oslo KFU

